РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2016                                                             № 3                         с. Карамышево

О признании утратившим силу
Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление

информации об очередности граждан, состоящих

на учете в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по договору

социального найма на территории Карамышевского

сельсовета Змеиногорского района Алтайского края»,

утвержденный постановлением администрации

Карамышевского сельсовета № 69 от 19.05.2014

На основании Федерального закона от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в ст. 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края», утвержденный постановлением администрации Карамышевского сельсовета № 69 от 19.05.2014.
2. Настоящее постановление опубликовать в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                               А.В.Харлов